Приложение № 1
						              к Положению о режиме оружия и
                                                                                     боеприпасов гражданского назначения

МИНИСТЕРСТВО ВНУТРЕННИХ ДЕЛ
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ИНСПЕКТОРАТ ПОЛИЦИИ

№ ____  от ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я,  нижеподписавшийся ____________________  _________________________________
                                                                              (фамилия)                                     (имя)
прежние имена  ___________________________________________________________________________
					(прежнее имя)
родившийся _________________________ в ______________________________________
 		                        (число, месяц, год)                         (населенный пункт)
проживающий  ______________________  _______________________________________
                                                         (населенный пункт)                                                   (улица)
________  ________  _________  ____   __________________  ______________________
 (номер)     (корпус)    (подъезд)   (кв.)      (почтовый индекс)      (район, сектор)
 идентификационный номер ___________________________________________________
                                                                                   (IDNP)
другие данные _____________________________________________________________

прошу выдать мне разрешение на владение, ношение и использование, летального/ нелетального оружия,  подлежащего авторизации,  с целью:
1) развлечения   			4) спортивной стрельбы
2) утилитарное   			5) охоты
3) коллекционирования		6) самозащиты

и выдать мне разрешение на приобретение оружия.

Документы, необходимые для получения разрешения  на приобретение оружия впервые:
а) копия удостоверения личности
b) медицинская справка
с) справка о психологическом состоянии
d) 2 фотографии 3х4
e) подтверждение оплаты тарифа на предоставленные услуги
f) справка  сертификат окончании курсов
g) копия удостоверения охотника
h) копия удостоверения тренера по стрельбе
i) копия удостоверения спортивного стрелка или члена спортивного клуба
j) удостоверение  коллекционера
к) справка об условиях хранения оружия
l) справка об условиях  хранения более 12  единиц оружия

Другие отметки _____________________________________________________________
Дата _______________                   Подпись _______________________________________